[image: image2.png]

Тульская область
Муниципальное образование город  Алексин
Собрание депутатов

Решение

от     25 апреля    2017 года
                                     №4(37).16
О досрочном прекращении полномочий депутата

Собрания депутатов муниципального образования

 город Алексин

На основании личного заявления  депутата Собрания депутатов муниципального образования город Алексин, в соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ, пунктом 3 статьи 31 Устава муниципального образования город Алексин, Собрание депутатов муниципального образования город Алексин  РЕШИЛО:

1. Считать досрочно прекращенными с 25 марта  2017 года полномочия депутата Собрания депутатов  муниципального образования город Алексин  Гречишкина Владимира Дмитриевича, избранного по четырехмандатному  избирательному округу №4 муниципального  образования   город   Алексин  Тульской области.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию   Алексинского района  Тульской области.

3. Решение опубликовать в  газете «Алексинские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Алексин в сети Интернет.

4. Решение вступает в силу со дня  подписания.

Глава муниципального образования

город Алексин

            Э.И. Эксаренко

[image: image1]